АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«.SS» сентября 2023 года № -о/д

г.Невинномысск

Об утверждении Графика проведения репетиционных работ в рамках под
готовки к государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего или среднего обще
го образования

С целью контроля качества подготовки обучающихся 9-х и 11-х
классов к государственной итоговой аттестации, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый График проведения репетиционных
работ в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации,
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного
общего или среднего общего образования.

2. Отделу общего и дополнительного образования управления
образования администрации города Невинномысска (Подсвирова И.Б.):

1) организовать проведение репетиционных работ;
2) обеспечивать своевременную подготовку контрольно

измерительных материалов;
3) осуществлять контроль за работой предметных муниципальных

комиссий при проведении проверок репетиционных работ.
3. Руководителям общеобразовательных организаций города:
1) создать условия для проведения репетиционных работы с учетом

сроков и формы проведения;
2) обеспечить объективность проведения и проверки репетиционных

работ;
3) предоставлять своевременно анализ по результатам проведенной

репетиционной работы в отдел общего и дополнительного образования
управления образования администрации города Невинномысска

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации города
Невинномысска Попову Е.Н.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом

управления образования
администрации города

Невинномысска
от 11 сентября 2023 года № 359-о/д

ГРАФИК
проведения репетиционных работ в рамках подготовки к государственной

итоговой аттестации, обучающихся, освоивших основные образовательные
программы основного общего или среднего общего образования

Предмет Дата проведения Дата проверки
11 к л асс

Литература
сочинение (изложение)

18 ноября 2023 г.
на базе ППЭ

20 ноября 2023 г.

Математика
(базовый, профильный

уровень)

16 декабря 2023 г.
на базе ППЭ

18 декабря 2023 г.

Русский язык 10 февраля 2024 г.
на базе ППЭ

12 февраля 2024 г.

Физика 06 апреля 2024 г.
на базе ППЭ

08 апреля 2024 г.

Обществознание 16 марта 2024 г.
на базе ППЭ

18 марта 2024 г.

9 к л а сс

Математика 18 ноября 2023 г.
на базе ОО

20 ноября 2023 г.

Русский язык 03 февраля 2024 г.
на базе ОО

5 февраля 2024 г.

Обществознание 10 февраля 2024 г.
на базе ОО

12 февраля 2024 г.

География 02 марта 2024 г.
на базе ОО

04 марта 2024 г.